
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

Contrato nº: 178/2018. 

 

 

Origem: PROCESSO N°. 02/2018 – DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

 

 

Locatária: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA. 

 

 

Locadora: MARLENE DE PAUL BIAZI 

 

 

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL LOCALIZADO NESTE MUNICÍPIO DE IBITINGA. 

 

 

Valor: R$2.792,57 (DOIS MIL SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SETE 

CENTAVOS), MENSAIS. 

 

 

Código do recurso e fonte: 01 031 0009 2077 0000 – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIAIS. 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

FÍSICA. NATUREZA ECONÔMICA: 3.3.90.36.15 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL.  

 

 

 

Prazo: 12 (DOZE) MESES. 

 

 

Data da Assinatura: 01 DE MARÇO DE 2018. 

 

 

Ibitinga, 01 de março de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 
Presidente 


